REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 1297 ddl 11/12/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA SEMESTRALE
DI DISPOSITIVI MEDICI PER LA UROLOGIA

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 11/12/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: INDIZIONE GARA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
SEMESTRALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER LA UROLOGIA

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per I’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento, dichiara 1’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- con nota Prot n. 35487 del 29/11/2024 il Direttore della UOC Urologia, Prof. F. Fusco, ha
richiesto la fornitura semestrale di dispositivi medici (all.1);

- con nota Prot n. 35541 del 29/11/2024 la sostituta del Direttore della UOC Farmacia, Dott.ssa
M. D. Bisceglia, ha autorizzato 1’acquisto “nelle more dell’espletamento della relativa gara
triennale, tanto per i dovuti adempimenti consequenziali di competenza” (all.2);

RILEVATO CHE il medesimo Servizio ha predisposto la seguente documentazione di gara (agli

atti):
- A/1 Domanda di partecipazione;
- A/2 Dichiarazione sostitutiva;
- A/3 DGUE;
- A/4 Scheda fornitore;
- A/5 Protocollo di legalita;
PRECISATO CHE
- ’aggiudicazione della fornitura di cui trattasi avverra secondo il criterio del minor prezzo, ai
sensi dell’art. 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 per la fornitura semestrale di dispositivi
medici per la UOC Urologia per un importo complessivo presunto totale pari ad € 139.195,00
Iva esclusa, determinato sulla base di una indagine ufficiosa di mercato;
VISTI
- D’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012, il quale dispone che
gli Enti del SSN sono obbligati ad utilizzare, per ’acquisto di beni e servizi relativi alle
categorie merceologiche presenti nella piattaforma CONSIP, gli strumenti di acquisto e
negoziazione telematici messi a disposizione della stessa CONSIP e che i contratti stipulati in
violazione sono nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilita
amministrativa;
- gli artt. 25, comma 2, e 108, comma 3, del D.Lgs. n.36/2023;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO pertanto di indire una procedura telematica finalizzata all’affidamento della fornitura
semestrale di dispositivi medici per la UOC Urologia secondo il criterio del minor prezzo, ai
sensi dell’art. 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023;

ATTESTATA la legittimita della presente proposta di deliberazione, che ¢ conforme alla vigente
normativa in materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

PROPONE

I — DI INDIRE una procedura telematica finalizzata all’affidamento della fornitura semestrale di
dispositivi medici per la UOC Urologia secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art.
108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 per un importo complessivo presunto di € 139.195,00
IVA esclusa

IT - DI APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata, predisposta dalla UOC
Provveditorato ed Economato:

- A/1 Domanda di partecipazione;
- A/2 Dichiarazione sostitutiva;

A/3 DGUE;

A/4 Scheda fornitore;

A/5 Protocollo di legalita;

IIT — DI ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi in n. 14 lotti, per un importo
complessivo presunto pari ad € 139.195,00 IVA esclusa;

IV — DI PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Risorse Economico-Finanziarie ai competenti conti di bilancio;

V — DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D. Lgs. 159/2011 s.m.i.,, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;

VI — DI PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

VII — DI NOMINARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale Rup il Dott. Roberto Delfino,
Dirigente Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato;

VIII - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge,
nonché alla UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie e alla UOC Farmacia e Urologia.

Il Dirigente ammnistrativo
Dott. Leonardo Violante
IL DIRETTORE
U.0.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato ed
Economato

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalita
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole
Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara Favorevole
DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

I — INDIRE una procedura telematica finalizzata all’affidamento della fornitura semestrale di
dispositivi medici per la UOC Urologia secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art.
108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 per un importo complessivo presunto di € 139.195,00
IVA esclusa

II — APPROVARE la documentazione di gara (agli atti) sotto elencata, predisposta dalla UOC
Provveditorato ed Economato:

- A/1 Domanda di partecipazione;
- A/2 Dichiarazione sostitutiva;
- A/3 DGUE;
- A/4 Scheda fornitore;
A/5 Protocollo di legalita;

I - ARTICOLARE la procedura di gara telematica a farsi in n. 14 lotti, per un importo
complessivo presunto pari ad € 139.195,00 IVA esclusa;

IV — PRENDERE ATTO che i costi effettivi derivanti dall’affidamento del presente appalto
verranno definiti in sede di aggiudicazione definitiva e saranno imputati dalla UOC Gestione
Risorse Economico-Finanziarie ai competenti conti di bilancio;

V - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.
Lgs. 159/2011 s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

VI — PREVEDERE, altresi, apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. S.p.A.
(soggetto aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga

convenzione/accordo quadro centralizzato;
VII - NOMINARE ex art. 15 del D. Lgs n. 36/2023, quale Rup il Dott. Roberto Delfino, Dirigente

Ammnistrativo della UOC Provveditorato ed Economato;
VIII - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla UOC Gestione Risorse Economico-Finanziarie e alla UOC Farmacia e Urologia.
Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



{0 0O 0

0RO T 00 T T OO

4.15-20240035541*

reERRE{R@E{RRRNEN REGIONE CAMPANIA

CASERTA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Farmacia

Direttore
Tel: 0823 232603

U0S: Farmacoeconomia e UMaCa
Dott.ssa Teresa Marzano

Tel: 0823 232731

Dott.ssa Ersilia Lupoli

Tel: 0823 232364

IPAS: Dispositivi Medici di Alta
Specializzazione

Dott.ssa Gabriella Caiola

Tel: 0823 232541

Dirigenti Farmacisti

Settore A.F.E. Dott.ssa Evelina Murtas
Tel: 0823232611

Settore Farmaci Dott.ssa Maria Dezia
Bisceglia Tel: 0823232426

Settore Dispositivi Medici Dott.ssa
Giovanna Capone Tel: 0823232298

Al Direttore U.O.C. Provveditorato
E p.c. Al Direttore Sanitario
Al Direttore U.O.C. di Urologia
LORO SEDI

Oggetto: richiesta dispositivi medici urgenti per Urologia.

Si invia, in allegato, la richiesta del Direttore dell’U.O.C. di Urologia, relativa ai

dispositivi medici in oggetto, nelle more dell’espletamento della relativa gara
triennale.

Tanto per i dovuti adempimenti consequenziali di competenza.

La sostituta del Direttore U.O.C. Farmacia
Dott.ssa Maria Dezia Bisceglia

! /lu(;‘),\[n{)l/

Dokt U{%@

i 2t

AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” — Via F. Palasciano, 81100 — Caserta
E-mail: farmacia@ospedale.caserta.it — accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

umaca@ospedale.caserta.it



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0035487/i del 29/11/2024 11.18 Registrato da: Uoc Urologia
VR0 00100 R0 OO0 R 0G0 00 O YT 00 00000

*29/11/2024 11.18-20240035487*
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

. CASERTA
CASERTA T
.O.C. Urologia
Direttore Prof. Ferdinando Fusco
FARMACIA OSPEDALIERA
p/c PROVVEDITORATO

OGGETTO: Richiesta RDO per 14 Lotti

Si richiede cortesemente il nulla osta per poter procedere con RDO con la massima
urgenza.

1
Lot ' DESCRIZIONE FABBISOGNO
SEMESTRALE
LOTTO 1 | FILO GUIDA Filo Guida con anima in nitinol e guaina in PTFE, Punta 600
arricchita in poliuretano idrofilica nella parte distale. Coda
prossimale morbida, rastremata e plastificata per evitare il
possibile danneggiamento di strumenti flessibili; lunghezza
cm 150. Versioni con punta dritta e angolata, diametri i
0.035
LOTTO 2 FILO GUIDA Filo Guida con anima in nitinol e guaina in poliuretano. 200
Rivestimento idrofilico applicato al rivestimento
poliuretanico radiopaco per tutta la lunghezza della guida; I
lunghezza cm 150. Versioni con punta dritta e angolata, E
anima rigida e standard, diametri 0.025, 0.035 |
LOTTO 3 | STENT Stent Ureterale doppio J a lunga permanenza in materiale 400
URETERALI specifico per uretere, altamente biocompatibile con
rivestimento idrofilico a legame covalente. Lume interno
ampio per ogni misura richiesta {misure da 6 Fr, lunghezze
26, 28). Porzione renale rigida € porzione vescicale
morbida. All'interno del kit deve esserci il cateterino
_ ureterale da 6fr per 70 cm con guida.
LOTTO 4 | STENT Stent ureterale sterile in materiale rigido all'interno e 400
URETERALE ali'esterno per rapido scorrimento e superamento stenosi
serrate con guida 0,035", introduttore collegabile a blocco
guida. MISURE: CH4,8 CM 26 (10), CH6 CM 26 (80), CH6 CM
28 (10)
LOTTO5 | DORMIA | Basket in Nitinol per il recupero di calcoli con 50
ZERO TIP configurazione a quattro fili senza punta e superfice distale
piana, Assenza di guaina nei 10 cm distali. Dimensioni dei
basket 1,9 Fr, 2,4 Fre 3 Fr con lunghezze da 90 cm e 120
cm.

LOTTO6 | TELO TUR IN Telo integrato per T.U.R. in TNT, sterile, con sistema di 500

U.O.C UROLOGIA AORN Sant'Anng e San Sehastiano - Caserta
Kia Palasciana 81100 — Caserta - Tel 9823:23
e-niail; urologiawospedale. caseria, it



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA Dif RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
r&SER"‘E& S S A
TNT cistodrenaggio completa di filtro raccolta dei frustoli di
tessuto resecato, tubo di scarico allungabile, placca rettale
per esplorazione in corso di intervento.
LOTTO 7 Catetere ureterale, sterile, radiopaco, con punta
Catetere flessibilissima, cilindrica 2 fori, graduazione in cm,,
ureterale lungh.70cm circa, raccordo LL separato 200
LOTTO 8 | Set per Set per nefrostomia percutanea sterile adulti dotato diago | 700
nefrostomia per puntura, un ago di Chiba, un filo guida
percutanea da 0,035 Inchs con estremita a ""J"", set di dilatatori con
guaina operativa, un catetere mong""J"", un
connettore LL, una prolunga ed un dispositivo di fissaggio.
Tipo "“pigtail"" calibro ch10
LOTTO 9 | Catetere di Catetere di Bracci ureterale in pvc sterile, graduato e 100
Bracci mandrinato, multiforato nei primi 5-10cm dalla punta,
punta aperta a becco di flauto. Misure CH6,CH8,CH 9, CH
10,12
LOTTO 10 | Catetere Catetere sterile prostatico in silicone 100% idrofilo, tipo 500
sterile Hydro X-Flow,palloncino da 50 e 80 mil, linea radiopaca
prostatico punta Dufour e punta Delinotte.Misura CH 20 (80} CH 22
: (100) CH24 (60) :
LOTTO 11 | Catetere Catetere sterile a palloncino (5-15ml), in pvc, con 2 fori 250
sterile a laterali e punta Tiemann Misure: CH12 e
palloncing CH 14
LOTTO 12 | Sacca raccolta | Sacca raccolta cistodrenaggio da lavaggio vescicale da litri 1300
cistodrenaggio | 15 (quindici) completa
- tubo di raccolta
- valvola antiriflusso
- maniglia per il trasporto
- lacci di sospensione al letto
- serigrafia volumetrica
: rubinetto di scarico :
: - tubicino di raccordo in silicone
LOTTO 13 | Aghi rosa Aghi sterili per puntura percutanea , diametro 18G, pervie a | 200
guide 0,038, lungh. 30cm circa.
LOTTO 14 | Telo sterile Telino di copertura sterile, monouso, per esecuzione di 100
procedure esami cistoscopici in TNT, sterile, con sistema di
ambulatoriali | cistodrenaggio e tubo di scarico
Caserta 28/11/2024 - ALRLN. Sant’'Anna e San Sebastiane

UOCUROCLOGHA AORN '.‘;‘msr. Anna e 5}}11'.SI';.'i'!:-'z.-.'f.-'um?.-—“('.'a.s-grf'm '

Via Palasciano 81100 — Cuaserta - Tel. 082323
eanail urologia wospedale. caserta it




B -+ s =
;Lll . - £ T ub e '_'.. o :
s =l L et | 1 J—E_:. Fige s
e - s et SN el S T T
k. s sy n 2
S v dng - .
r-‘iq..—-- Lk ". 5 1
4 ="l 1 . =
=_' L Al ! /! "\‘l *;.ﬂm‘
- '_- . ". a 4'u.1|| .F_lﬁ v,
'_|._‘ I — R Il B A et : =_;u :‘\7’4! H 1. S
- B 1l 1 : _ ‘ --.; unma-"l!c 1
e I AL e : ,mtp.u:i._»ag A
- e : ity i f e
Gl Sl B i
'IL f‘, v . = " .-;' :".'_"' u lv‘ u’ll _q rqﬂ.
2= | e N R e R e B |
3 Ly e I i
T ’ i L GRS 8 ) o
.:"“—1. ﬂm"hwﬁ | q w"- *W“"'." \u;

=1 N 1E. e
afi 1 LT AT
(i—"ﬂ TRy T4

A Ay

e i me--:'wrowm A0 OBl DE B s s sty whed N L |
4 __" “ ¥ %3""’3 mwmm'ﬂmmuuu u]

_I ..

;I-,;-_,I.jll “rd ' _—_-Mfuwh;q
i lll._" .‘AJ e n et mmh"%d .

OVicH R e

T L]
- T, }
b"l'.' ' -

. | . s i
oy & g Mlﬁ'mﬂi‘!ﬂm v S
R r et F'WWF@ Peise

) - e I oy bl
I - [t g = E v Jllﬂ

e thMMJf}UJ ;l:i

Fl-.l '_";"Iu" o | P ljﬂhﬂWM:ﬁ el v
el L J F wqm g b0

I_l. o 1,..__,'-_-\_ At
o _"'_"‘Miﬂl—— v -.-h——-,-'- = b -
LN -,
r'q_. s | - :' - ~ e i
1°3 . B - S
-_ L A .
g e -
s e R
e p— - i
e >
B ] .'.l

I..I\ " 'u
- =
. --::. 1l L S d '-r"

S ey o Wa-iﬁﬂ-' :lﬁm-'u *m-ﬂ-
: . . G - 'l - Sl B
Faa L. P YL

m-ﬂ‘ L ."_'I r_-_?il

— il b ".....' o 2 oh

. Fal . r R s ————— .-P--—I-n.—-———.- = D0 |
S | r-m,;lﬁaﬁmmmrﬁwm 40 g T BETTO |

—l-%- | S . DK " |
mammm[ mm |

. <
LB a1 '-mq-mﬁ-‘.qaﬁ S '. t,. L A
L S ‘G"ﬂvk*ﬂl‘bk

P S

fomn)

T —" ,wo*r o

LG o 1 P T
;’-tﬁi!&?ﬁﬁsj—i 3 i

‘o B rdres L

Fe e - : e —tt i
|
ﬂ
daas im
1 o o - _.-
"‘."q_l
4 -
T .
- - =, = }
= | ' LA
, " =
. -
1, =) .
o "



		2024-12-11T12:22:02+0100
	MAURO OTTAIANO




